
必要な部材数を数量の部分にご記入してください。
記入したものをFAX番号：072-890-0066まで送信してください。
当日～３日営業日以内に担当からお電話にてご連絡させていただきます。
上記に記載されていない製品の御見積も可能ですので
備考欄や空いているスペースにご記入ください。
1900用も取扱いがございますので、1900用で御見積されたい場合は備考欄にご記入ください。

吊金具3型

吊金具2型

下部カラー材

NDTK3

NDTK2

NDBCN

NDT06

NDT04

NDT03

NDT01

NDX18

NDX15

NDX12

御　見　積　依　頼　書 Ｎo． 1

年　月　日

梁枠 NDH36

NDT18

NDT15

NDT12

NDT09

拝啓　この度はご依頼いただきまして、誠にありがとうございます。
下記の通り御見積りしますので、ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。

□見積り　□購入検討

会社名：

住　所：

電話番号：

携帯番号:

アルミ階段

階段手摺

階段梁受

NDBK03C

NDBK06C

NDBK03H

NDBK03HS

NDBK06H

AL3055SW

NDAL4518K

NDKT

NDKH12

NDKH09

NDKH06

NDH54

数量品番

NDP36N

NDP27N

NDP18N

NDP13N

NDP11N

NDP09N

NDP06N

NDP09TN

NDC100

ND30F

数量品番品名

ブラケット+X24:AA29

アルミ階段

NDX09

担当者名：

納入住所：

FAX:

メール：

備考：

品名

支柱

ほぞなし支柱

上部カラー材

ほぞ

つなぎ材

先行手すり


	★ﾀﾞｰｳｨﾝ

